
通帳印字 担当名称

 ｶｿﾞｼ ﾋｼﾖ 秘書課 0480-62-1111（代） 内線311・316

 ｶｿﾞｼ ｾｲｻｸ 総合政策部 政策調整課 0480-62-1111（代） 内線317・318・348

 ｶｿﾞｼ ｼﾃｲﾌﾟﾛﾓ 総合政策部 シティプロモーション課 0480-62-1111（代） 内線313・319

0480-62-1111（代） 内線346・347・349

市民プラザかぞ 0480-62-0293

加須コミュニティセンター 0480-62-0793

不動岡コミュニティセンター 0480-62-7203

三俣コミュニティセンター 0480-62-5367

礼羽コミュニティセンター 0480-62-7597

大桑コミュニティセンター 0480-65-2201

川口コミュニティセンター 0480-65-9091

花崎コミュニティセンター 0480-66-3981

南篠崎コミュニティセンター 0480-65-3456

水深コミュニティセンター 0480-65-3353

樋遣川コミュニティセンター 0480-68-5940

志多見コミュニティセンター 0480-61-5628

大越コミュニティセンター 0480-68-6103

 ｶｿﾞｼ ﾃﾞｲｰｴﾂｸｽ 総合政策部 ＤＸ推進課 0480-62-1111（代） 内線386・387

 ｶｿﾞｼ ｻﾞｲｾｲｶ 総合政策部 財政課 0480-62-1111（代） 内線321・322・323

 ｶｿﾞｼ ｶﾝﾘｹｲﾔｸ 総合政策部 管理契約課 0480-62-1111（代） 内線393・394・396・397

庶務担当 内線331・332・333

文書担当 内線331・332・333

人事･給与担当 内線336・338

人材育成･厚生担当 内線337・343

0480-62-1111（代） 内線341・342・334・392・393

田ケ谷総合センター 0480-73-2501

住民記録担当 内線111・114

市民担当 内線112・113・118

内線113・114・115・116・117・118

内線131・132・133・134・135

0280-61-1201

0280-61-1202

0280-61-1203

0480-72-1315

0480-72-1316

0480-72-1317

市民税担当 内線121・122・126・127・128

資産税担当 内線123・124・125・137

内線113・114・115・116・117・118

内線131・132・133・134・135

0280-61-1201

0280-61-1202

0280-61-1203

0480-72-1315

0480-72-1316

0480-72-1317

 ｶｿﾞｼ ｼﾕｳﾉｳｶ 総務部 収納課 0480-62-1111（代） 内線129・139・141・143・144・615

 ｶｿﾞｼ ｶﾝｷﾖｳ 環境安全部 環境政策課 0480-62-1111（代） 内線231・232・233・266

 ｶｿﾞｼ ﾘｻｲｸﾙ 0480-61-3671

 ｶｿﾞｼ ｶｿﾞｸﾘ-ﾝ 加須クリーンセンター 0480-61-3671

 ｶｿﾞｼ ﾄﾈｸﾘ-ﾝ 大利根クリーンセンター 0480-72-4692

 ｶｿﾞｼ ｷｷｶﾝﾘ 環境安全部 危機管理防災課 0480-62-1111（代） 内線256・257

 ｶｿﾞｼ ｺｳﾂｳ 環境安全部 交通防犯課 0480-62-1111（代） 内線271・272

騎西市民税務担当

0480-62-1111（代）

0480-62-1111（代）

総務部 人権・男女共同参画課

環境安全部 資源リサイクル課

大利根市民税務担当

総務部 市民課

騎西市民税務担当 0480-73-1111（代）

北川辺市民税務担当

大利根市民税務担当

北川辺市民税務担当

0480-73-1111（代）

0480-62-1111（代）

 ｶｿﾞｼ ｼﾖｸｲﾝｶ 総務部 職員課 0480-62-1111（代）

通帳印字文字一覧表（部署順）

部課名称 電話番号

総合政策部   市民協働推進課ｶｿﾞｼ　ｷﾖｳﾄﾞｳ

 ｶｿﾞｼ ｼﾞﾝｹﾝ

 ｶｿﾞｼ ｾﾞｲﾑｶ 総務部 税務課

 ｶｿﾞｼ ｿｳﾑｶ 総務部 総務課

 ｶｿﾞｼ ｼﾐﾝｶ



通帳印字 担当名称

通帳印字文字一覧表（部署順）

部課名称 電話番号

 ｶｿﾞｼ ｻﾝｷﾞﾖｳ 経済部 産業振興課 0480-62-1111（代） 内線251・252・253

 ｶｿﾞｼ ｶﾝｺｳ 経済部 観光振興課 0480-62-1111（代） 内線276・277

 ｶｿﾞｼ ﾉｳｷﾞﾖｳ 経済部 農業振興課 0480-62-1111（代） 内線211・212・213・219・229

0480-62-1111（代） 内線162・167・535・539

騎西福祉健康担当 0480-73-1111（代）

北川辺福祉健康担当 0280-61-1204

大利根福祉健康担当 0480-72-1317

加須幼稚園子育て支援センター 0480-61-2602

不動岡幼稚園子育て支援センター 0480-62-6994

三俣幼稚園子育て支援センター 0480-62-2553

礼羽幼稚園子育て支援センター 0480-61-0259

大桑幼稚園子育て支援センター 0480-65-0097

水深幼稚園子育て支援センター 0480-65-2204

樋遣川幼稚園子育て支援センター 0480-68-5415

志多見幼稚園子育て支援センター 0480-62-2908

大越幼稚園子育て支援センター 0480-68-6107

花崎北幼稚園子育て支援センター 0480-66-2566

騎西中央幼稚園子育て支援センター 0480-73-3225

騎西南幼稚園子育て支援センター 0480-73-3226

北川辺幼稚園子育て支援センター 0280-62-2347

0480-62-1510

 ｶｿﾞｼ ｺﾄﾞﾓﾎｲｸ 0480-62-1111（代） 内線163・164・165・168

 ｶｿﾞｼ ｲﾁﾎｲｸｼﾖ 第一保育所 0480-61-4326

 ｶｿﾞｼ ｺｽﾓｽﾎｲｸ こすもす保育園 0480-65-2208

 ｶｿﾞｼ ﾖﾝﾎｲｸｼﾖ 第四保育所 0480-65-6152

 ｶｿﾞｼ ｷｻｲ ﾎｲｸ 騎西保育所 0480-73-5360

 ｶｿﾞｼ ｷﾀﾎｲｸｼﾖ 北川辺保育所 0280-62-2357

 ｶｿﾞｼ ﾜﾗﾍﾞﾎｲｸ わらべ保育園 0480-78-1600

 ｶｿﾞｼ ｱｽﾅﾛｴﾝ こども局 すくすく子育て相談室 あすなろ園 0480-62-6975

地域福祉担当 内線146・147

福祉監査担当 内線180・199

騎西福祉健康担当 0480-73-1111（代）

北川辺福祉健康担当 0280-61-1204

大利根福祉健康担当 0480-72-1317

内線174・175・176・178・641

内線136・171・172・173・640

地域包括ケア担当 内線157・158・159・134

介護保険担当 内線103・104・105

騎西福祉健康担当 0480-73-1111（代）

北川辺福祉健康担当 0280-61-1204

大利根福祉健康担当 0480-72-1317

0480-62-1311

国民健康保険北川辺診療所 0280-62-2300

 ｶｿﾞｼ ｽﾎﾟｰﾂ 0480-62-6123

 ｶｿﾞｼ ｶｿﾞﾀｲｲｸ 0480-62-6124

 ｶｿﾞｼ ﾐﾅﾐｼﾉﾀｲ 南篠崎体育館 0480-65-3456

 ｶｿﾞｼ ｷｻｲﾀｲｲｸ 騎西総合体育館 0480-73-7610

 ｶｿﾞｼ ｷﾀ ﾀｲｲｸ 北川辺体育館 0280-62-1590

 ｶｿﾞｼ ﾄﾈ ﾀｲｲｸ 大利根文化体育館 0480-72-5488

後期高齢者医療担当 内線148・149・152・153

国保年金担当 内線151・154・155・156・481
0480-62-1111（代）

こども局 子育て支援課

 ｶｿﾞｼ ｲｷｲｷ 健康スポーツ部 いきいき健康医療課

 ｶｿﾞｼ ｺｸﾎﾈﾝｷﾝ 健康スポーツ部 国保年金課

0480-62-1111（代）

福祉部 高齢介護課

スポーツ振興課

加須市民体育館

健康スポーツ部

内線179・193・197・610・169

 ｶｿﾞｼ ｺｳﾚｲ 0480-62-1111（代）

 ｶｿﾞｼ ｼﾖｳﾌｸ 福祉部 障がい者福祉課

 ｶｿﾞｼ ｾｲｶﾂﾌｸｼ 福祉部 生活福祉課 0480-62-1111（代）

 ｶｿﾞｼ ﾁｲｷﾌｸｼ 福祉部 地域福祉課

 ｶｿﾞｼ ｽｸｽｸ こども局
すくすく子育て相談
室

こども保育課こども局

 ｶｿﾞｼ ｺｿﾀﾞﾃ

0480-62-1111（代）



通帳印字 担当名称

通帳印字文字一覧表（部署順）

部課名称 電話番号

 ｶｿﾞｼ ｽｰﾊﾟｰｼﾃ 都市整備部 スーパーシティ推進課 0480-62-1111（代） 内線224・227

 ｶｿﾞｼ ﾄｼｹｲｶｸ 都市整備部 都市計画課 0480-62-1111（代） 内線223・226

建築指導担当 内線283・284

開発指導担当 内線281・282

営繕・住宅担当 内線285・286

用地管理担当 内線245・246・247

道路整備担当 内線241・242・243・244

施設・公園緑地担当 内線261・262

治水計画担当 内線236・237・238

施設担当 内線236・237・238

 ｶｿﾞｼ ｹﾞｽｲﾄﾞｳ 上下水道部 下水道課 0480-65-8981

 ｶｿﾞｼ ｽｲﾄﾞｳｶ 上下水道部 水道課 0480-65-5222

内線121・122・123

内線124・125・126

騎西コミュニティセンター

種足コミュニティセンター

鴻茎コミュニティセンター

高柳コミュニティセンター

内線171・172・173

内線162・163・164

0280-61-1200

0280-62-2111

0280-61-1205

北川辺コミュニティセンター 0280-62-3224

 ｶｿﾞｼ ｽｸｽｸ こども局 すくすく子育て相談室 北川辺子育て支援センター 0280-62-2090

 ｶｿﾞｼ ｷﾀ ﾉｳｹﾝ 北川辺総合支所 農政建設課 0280-61-1206

内線130・131・133・134

内線144・145

原道コミュニティセンター

豊野コミュニティセンター

 ｶｿﾞｼ ｽｸｽｸ こども局 すくすく子育て相談室 大利根子育て支援センター 0480-72-8036

0480-72-1321

0480-72-2115

 ｶｿﾞｼ ｶｲｹｲｶ 会計課 0480-62-1111（代） 内線131・132・133

庶務担当　 内線412

議事・調査担当 内線411

庶務担当 内線373・374

施設担当 内線371・372

 ｶｿﾞｼ ｼﾖｳｶﾞｸ 生涯学習 0480-62-1223

文化財担当

人権教育担当

 ｶｿﾞｼ ｶｿﾞｺﾐｾﾝ 加須コミュニティセンター 0480-62-0793

 ｶｿﾞｼ ﾌﾄﾞｵｶｺﾐ 不動岡コミュニティセンター 0480-62-7203

 ｶｿﾞｼ ﾐﾂﾏﾀｺﾐｾ 三俣コミュニティセンター 0480-62-5367

 ｶｿﾞｼ ﾗｲﾊｺﾐｾﾝ 礼羽コミュニティセンター 0480-62-7597

 ｶｿﾞｼ ｵｵｸﾜｺﾐｾ 大桑コミュニティセンター 0480-65-2201

 ｶｿﾞｼ ﾐｽﾞﾌｶｺﾐ 水深コミュニティセンター 0480-65-3353

 ｶｿﾞｼ ﾋﾔﾘｺﾐｾﾝ 樋遣川コミュニティセンター 0480-68-5940

 ｶｿﾞｼ ｼﾀﾞﾐｺﾐｾ 志多見コミュニティセンター 0480-61-5628

 ｶｿﾞｼ ｵｵｺﾞｴｺﾐ 大越コミュニティセンター 0480-68-6103

 ｶｿﾞｼ ｷﾀｺﾐｾﾝ 北川辺コミュニティセンター 0280-62-3224

 ｶｿﾞｼ ｶｿﾞﾌﾞﾝｶ 加須文化・学習センター 0480-62-1221

 ｶｿﾞｼ ｷｻｲﾌﾞﾝｶ 騎西文化・学習センター 0480-73-3101

 ｶｿﾞｼ ｷﾀ ﾌﾞﾝｶ 北川辺文化・学習センター 0280-62-1710

 ｶｿﾞｼ ﾄﾈ ﾌﾞﾝｶ 大利根文化・学習センター 0480-72-1023

 ｶｿﾞｼ ﾄﾞｳﾛｺｳｴ 0480-62-1111（代）

生涯学習部 生涯学習課

0480-62-1111（代）

 ｶｿﾞｼ ｷﾖｳｲｸｿｳ 生涯学習部 教育総務課 0480-62-1111（代）

 ｶｿﾞｼ ﾄﾈ ﾉｳｹﾝ 大利根総合支所 農政建設課

内線124

農政建設課

都市整備部 建築開発課 0480-62-1111（代）

 ｶｿﾞｼ ｷﾞｶｲ 議会事務局

0480-72-1111（代）

0480-73-1111（代）

 ｶｿﾞｼ ｷﾀ ﾁｲｷ 北川辺総合支所 地域振興課

 ｶｿﾞｼ ﾄﾈ ﾁｲｷ 大利根総合支所 地域振興課

 ｶｿﾞｼ ｷｻｲﾉｳｹﾝ 騎西総合支所

農政建設担当

 ｶｿﾞｼ ｷｻｲﾁｲｷ 騎西総合支所 地域振興課

0480-73-1111（代）

0480-73-1111　（代）

 ｶｿﾞｼ ﾁｽｲｶ 都市整備部 治水課 0480-62-1111（代）

都市整備部 道路公園課

 ｶｿﾞｼ ｹﾝﾁｸｶｲﾊ



通帳印字 担当名称

通帳印字文字一覧表（部署順）

部課名称 電話番号

 ｶｿﾞｼ ﾄｼﾖｶﾝｶ

 ｶｿﾞｼ ｶｿﾞﾄｼﾖ

 ｶｿﾞｼ ｷｻｲﾄｼﾖ 騎西図書館 0480-73-3178

 ｶｿﾞｼ ｷﾀﾄｼﾖｶﾝ 北川辺図書館 0280-62-4400

 ｶｿﾞｼ ﾄﾈﾄｼﾖｶﾝ 童謡のふる里おおとね図書館 0480-78-2211

 ｶｿﾞｼ ｶｿﾞｼﾖｳ 加須小学校 0480-61-1001

 ｶｿﾞｼ ﾐﾅﾐｼﾖｳ 加須南小学校 0480-63-2255

 ｶｿﾞｼ ﾌﾄﾞｵｶｼﾖ 不動岡小学校 0480-61-2611

 ｶｿﾞｼ ﾐﾂﾏﾀｼﾖｳ 三俣小学校 0480-61-2612

 ｶｿﾞｼ ﾗｲﾊｼﾖｳ 礼羽小学校 0480-61-2613

 ｶｿﾞｼ ｵｵｸﾜｼﾖｳ 大桑小学校 0480-65-2207

 ｶｿﾞｼ ﾊﾅｷﾀｼﾖｳ 花崎北小学校 0480-66-2567

 ｶｿﾞｼ ﾐｽﾞﾌｶｼﾖ 水深小学校 0480-65-2205

 ｶｿﾞｼ ﾋﾔﾘｼﾖｳ 樋遣川小学校 0480-68-5770

 ｶｿﾞｼ ｼﾀﾞﾐｼﾖｳ 志多見小学校 0480-61-2339

 ｶｿﾞｼ ｵｵｺﾞｴｼﾖ 大越小学校 0480-68-6606

 ｶｿﾞｼ ｷｻｲｼﾖｳ 騎西小学校 0480-73-0004

 ｶｿﾞｼ ﾀｶﾞﾔｼﾖｳ 田ケ谷小学校 0480-73-0299

 ｶｿﾞｼ ﾀﾅﾀﾞﾚｼﾖ 種足小学校 0480-73-0199

 ｶｿﾞｼ ｺｳｸﾞｷｼﾖ 鴻茎小学校 0480-73-0063

 ｶｿﾞｼ ﾀｶﾔﾅｷﾞ 高柳小学校 0480-73-1549

 ｶｿﾞｼ ｷﾀﾆｼｼﾖｳ 北川辺西小学校 0280-62-2021

 ｶｿﾞｼ ｷﾀﾋｶﾞｼ 北川辺東小学校 0280-62-2202

 ｶｿﾞｼ ﾄﾈ ﾋｶﾞｼ 大利根東小学校 0480-72-3116

 ｶｿﾞｼ ﾊﾗﾐﾁｼﾖｳ 原道小学校 0480-72-3117

 ｶｿﾞｼ ﾄﾖﾉｼﾖｳ 豊野小学校 0480-72-3114

 ｶｿﾞｼ ｹﾞﾝﾜｼﾖｳ 元和小学校 0480-72-3115

 ｶｿﾞｼ ｼﾖｳﾜﾁﾕｳ 昭和中学校 0480-61-0300

 ｶｿﾞｼ ﾆｼﾁﾕｳ 加須西中学校 0480-61-2625

 ｶｿﾞｼ ﾋｶﾞｼﾁﾕｳ 加須東中学校 0480-65-2206

 ｶｿﾞｼ ﾍｲｾｲﾁﾕｳ 加須平成中学校 0480-67-1221

 ｶｿﾞｼ ｷﾀﾁﾕｳ 加須北中学校 0480-68-5651

 ｶｿﾞｼ ｷｻｲﾁﾕｳ 騎西中学校 0480-73-0039

 ｶｿﾞｼ ｷﾀｶﾜﾁﾕｳ 北川辺中学校 0280-62-2402

 ｶｿﾞｼ ｵｵﾄﾈﾁﾕｳ 大利根中学校 0480-72-3118

 ｶｿﾞｼ ｶｿﾞﾖｳ 加須幼稚園 0480-61-2602

 ｶｿﾞｼ ﾌﾄﾞｵｶﾖｳ 不動岡幼稚園 0480-62-6994

 ｶｿﾞｼ ﾐﾂﾏﾀﾖｳ 三俣幼稚園 0480-62-2553

 ｶｿﾞｼ ﾗｲﾊﾖｳ 礼羽幼稚園 0480-61-0259

 ｶｿﾞｼ ｵｵｸﾜﾖｳ 大桑幼稚園 0480-65-0097

 ｶｿﾞｼ ﾊﾅｷﾀﾖｳ 花崎北幼稚園 0480-66-2566

 ｶｿﾞｼ ﾐｽﾞﾌｶﾖｳ 水深幼稚園 0480-65-2204

 ｶｿﾞｼ ﾋﾔﾘﾖｳ 樋遣川幼稚園 0480-68-5415

 ｶｿﾞｼ ｼﾀﾞﾐﾖｳ 志多見幼稚園 0480-62-2908

 ｶｿﾞｼ ｵｵｺﾞｴﾖｳ 大越幼稚園 0480-68-6107

 ｶｿﾞｼ ｷｻｲﾁﾕｳｵ 騎西中央幼稚園 0480-73-3225

 ｶｿﾞｼ ｷｻｲﾐﾅﾐ 騎西南幼稚園 0480-73-3226

 ｶｿﾞｼ ｷﾀｶﾜﾖｳﾁ 北川辺幼稚園 0280-62-2347

学務担当 内線363・365・367・366

指導担当 内線362・369・379・364

学校人権教育担当 内線364

保健指導担当 内線369・366

心の教育担当 内線362

幼稚園教育担当 内線366

教育センター 0480-62-2956

 ｶｿﾞｼ ｷﾕｳｼﾖｸ

 ｶｿﾞｼ ｶｿﾞｷﾕｳｾ

 ｶｿﾞｼ ｷｻｲｷﾕｳｾ 騎西学校給食センター 048-569-2112

 ｶｿﾞｼ ｶﾞﾂｷﾖｳ 学校教育部 学校教育課
0480-62-1111（代）

生涯学習部

学校教育部 学校給食課
加須学校給食センター 0480-68-3755

0480-61-8200

（小学校）

（中学校）

（幼稚園）

図書館課

加須図書館



通帳印字 担当名称

通帳印字文字一覧表（部署順）

部課名称 電話番号

 ｶｿﾞｼ ｾﾝｷﾖｶﾝﾘ 選挙管理委員会 0480-62-1111（代） 内線522

 ｶｿﾞｼ ｶﾝｻｲｲﾝ 監査委員 0480-62-1111（代） 内線522

 ｶｿﾞｼ ｺｳﾍｲｲｲﾝ 公平委員会 0480-62-1111（代） 内線522

 ｶｿﾞｼ ｺﾃｲﾋﾖｳｶ 固定資産評価審査委員会 0480-62-1111（代） 内線522

 ｶｿﾞｼ ﾉｳｷﾞﾖｳｲ 農業委員会 0480-62-1111（代） 内線216・217


